
Shtojca  12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

18.04.2025 

Drejtuar: “BREGU  COMPANY” SHPK                                                     

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

“BREGU COMPANY” SHPK me NIPT L82729403H, me adrese Fier Patos FRASHER 

Fshati Zharrez, Bashkia Patos, Zona Kadastrale nr. 3922, Nr. Pasurie 83/209                                                

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-39440-02-27-2025, 

“Uniforma dhe pajisje pune” , afati 1 (një) muaj. 
Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 10.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr.18 date 14 Prill 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.“AMEL –E.Z” SHPK                                                                L71421032N 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                  

 Vlera:   1 178 800  (Një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa 

tvsh 

             (me numra dhe fjalë) 

 

2. “BAJRO BROS” SHPK                                                             M11313029O 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   1 127 600  (Një milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

3. “BREGU  COMPANY” SHPK                                                    L82729403H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   890 200  (Tetëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4. “GENERAL TRADING”  SHPK                                              M21501011F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   956 100  (Nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

    5. “GENTIAN SADIKU”PF                                                             L42314005A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:    916 950  (Nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

      6. “MALBERTEX”  SHPK                                                      K71821009N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   1 028 180  (Një milion e njëzet e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

           Nuk ka  

 

TABELA E VLERËS SË OFERTËS  TË OPERATORËVE TË KUALIFIKUAR 

Nr Operatorët Ekonomik Vlera pa tvsh Vlera me  tvsh 



1 " BREGU  COMPANY” SHPK                    890 200 1 068 240 

2 “GENTIAN SADIKU”PF 916 950   1 100 340 

3 " GENERAL TRADING” SHPK     956 100   1 147 320 

4 " MALBERTEX” SHPK                               1 028 180 1 233 216 

5 “BAJRO BROS”SHPK 1 127 600 1 353 120 

6    " AMEL –E.Z” SHPK                              1 178 800 1 414 560 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BREGU COMPANY” SHPK me NIPT 

L82729403H, me adrese Fier Patos FRASHER Fshati Zharrez, Bashkia Patos, Zona Kadastrale 

nr. 3922, Nr. Pasurie 83/209 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 890 200 

(Tetëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh /pikët totale të marra [_____] është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Roskovec me adrese Roskovec-Fier, Lagjia nr. 

1, www.bashkiaroskovec.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda _ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 916 950  (nenteqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Majlinda Bufi 
 

 

http://www.bashkiaroskovec.gov.al/

